Schvaleny rozpocet na rok 2024

ROZPOCTOVE PRIJMY

Danové prijmy

Dan z pfijma FO - zavisla ¢innost
Dari z pfijmt FO - SVC

Dan z pfijmu FO - zvlastni sazba
Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z pfijmu prav. osob za obce
Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti ptdy

Odvod za odnéti z LPF

Poplatek ze pst

Poplatky z pobytu

Mistni poplatky za odpad
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

ZruSeny odvod z loterii

Odvod z loterii

Dan z nemovitosti

Celkem:
Nedanové prijmy

Pfijmy z lesa

Rybarstvi

Sto¢né

Pfijmy ze vstupného

Najem tenis. kurtu + sauny
Pronajem bytu

Pronajem garazi

Pfijem z pojistného pInéni
Pronajem pozemkd, vécna bfemena, traktor
Sbér a svoz nebezpecného odpadu
Komunalni odpady(podnikatelé)
Poplatky za vyuzivani odpadu
Cinnost mistni spravy

Ptijmy z uroku

Celkem
Kapitalové pfijmy
Prodej pozemku

Prodej majetku
Celkem:

Prijaté dotace
Neinvesti¢ni dotace z VPS SR
Neinvesti¢ni dotace ze SR
Neinvesti¢ni dotace z kraje

Ost. Invest. Dotace ze SR

Celkem:

Prijmy celkem:

trida 1

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1335
1341
1342
1345
1361
1381
1382
1385
1511

trida 2

trida 3

trida 4

4111
4112
4122
4216

§1032
§1070
§2321
§3399
§3412
§3612
§3613
§3631
§3639
§3721
§3722
§3725
§6171
§6310

§3639
§6171

predchazejici rok 2023

schvaleny
rozpocet
750 000
60 000
130 000
1 000 000
72770
2 600 000
1000
1000
2800
5 000
160 500
500
35000
500
100
335 000

5154170

10 000,00
10 000,00
58 200,00
3 000,00
25 000,00
413 000,00
10 000,00
0,00

36 000,00
3 000,00
32 500,00
50 000,00
4 300,00
80 000,00

735 000

2000
1200
3 200

37 000
74 900
2000
1997 106

2111 006

8 000 176

skute¢nost

856 936,04
69 680,09
201 122,29
1457 489,13
72 770,00
2625 614,48
0,00

0,00

2 950,00

36 080,00
160 385,00

1 316,20

37 199,17
0,43

0,00

330 991,29

5852 534,12

11 790,00
7 297,00
57 033,00
0,00

13 100,00
389 113,51
3 584,00
0,00

50 248,00
3 690,00
32 500,00
64 633,00
27 704,50
25 544,82

686 237,83

22 050,00
1 600,00
23 650,00

37 000,00
74 900,00

2 000,00
1997 106,00

2111 006,00

8 649 777,95

rok 2024

navrh

870 000,00
70 000,00
200 000,00

1 400 000,00
108 490,00

2 600 000,00
1 000,00

1 000,00

2 800,00

40 000,00
160 000,00
500,00

35 000,00
500,00
100,00

350 000,00

5839 390,00

2 000,00
1 000,00
57 000,00
1 000,00
18 000,00
411 000,00
10 000,00
0,00

32 000,00
3 000,00
32 500,00
65 000,00
4 300,00
25 000,00

661 800,00

1 000,00

1 000,00

37 000,00
71 800,00
0,00
0,00

108 800,00

6 610 990,00



ROZPOCTOVE VYDAJE

predchozi rok 2023 rok 2024
schval:eny skute€nost
rozpocet

Deratizace §1014 10 000 8 470,00 10 000,00
Cinnosti v lese §1032 10 000 0,00 10 000,00
Rybafrstvi §1070 50 600 31771,00 31 000,00
Vnitini ibchod a cestovni ruch §2141 35 000 35 000,00 50 000,00
Silnice - opravy a udrzba, cesty, znacky §2212 670 004 627 696,73 470 000,00
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci §2219 130 000 129 349,00 0,00
Pitna voda §2310 6 000 2 229,00 6 000,00
Kanalizace, COV (energie, materidl, rozbory, opravy a Udrzba) §2321 146 000 131 147,12 148 000,00
Knihovna §3314 75 000 52 490,00 59 000,00
ochrana pamatek §3329 30 000 26 050,00 0,00
Poplatky OSA, mobilni rozhlas §3341 28 000 18 105,12 21 000,00
Kultura a spole¢enské udalosti (topeni sal, hudba, ob&erstveni, dary) §3399 118 000 82 611,00 188 000,00
Péce o sportovisté (viceucelové hfisté, Biezinky) §3412] 3493106 3020 136,29 575 000,00
télovychova (Sokol Straz, SKV) §3419 15 000 5 000,00 5 000,00
VyuZiti volného Easu déti a mladeze, détské hristé §3421 47 200 46 501,50 1630 000,00
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace(myslivci) §3429 10 000 10 000,00 10 000,00
hospice (dotace TFebori) §3525 6 000 6 000,00 3 000,00
Neinvest. dotace spolkiim - prevence pred drogami §3541 2 000 2 000,00 2 000,00
Pomoc zdravotné postizenym §3543 6 000 6 000,00 6 000,00
pFispévek Linka bezpedi §3549 3000 3 000,00 3 000,00
bytové hospodarstvi §3612 388 000 326 599,47 185 000,00
Verejné osvétleni - material, energie, opravy a udrzba §3631 285 000 175 344,49 207 000,00
Uz. rozvoj - dan z pfevodu nem., opravy budov, geom.plany, projekty §3639 63 500 33 774,00 3161 500,00
Nebezpeény odpad §3721 50 000 24 653,00 30 000,00
Komunalni odpad (pytle, svoz, popelnice) §3722 318 000 308 207,00 318 000,00
Kompostarna §3726 46 000 31 889,00 51 000,00
Vzhled obce a verejna zelen §3745 230 000 199 341,42 350 000,00
Socialni pomoc osobam v hmotné nouzi §4341 0 0,00 0,00
Krizova opatfeni §5213 10 000 0,00 10 000,00
Hasici §5512 70 000 68 739,55 90 000,00
Odmény zastupitelim §6112 945 000 923 028,00 1 050 000,00
Volby do zastupitelstev ze. Samospr. Celk( §6115 0 0,00 0,00
Volby prezidenta republiky §6118 16 796 16 796,00 0,00
¢innost mistni spravy §6171| 1256 300( 1090 700,40 1 215 500,00
z toho:

Zaméstnanci - mzdy, pojistné 751 000 733 524,00 750 000,00
Plyn 60 000 51 262,20 60 000,00
El. energie 70 000 68 870,00 70 000,00
Néakup dlouhodobého majetku 50 000 4 915,00 50 000,00
Néakup materialu 30 000 3516,96 10 000,00
Opravy a udrZzba 45 300 28 690,00 30 000,00
Humanitarni pomoc pfima §6221 1000 0,00 1 000,00
Sluzby bank (za vedeni uctu) §6310 5 000 3 408,80 5 000,00
Ostatni finan¢ni operace §6399 72770 72 770,00 108 490,00
vratka dotace na volby §6402 15 210 15 213,92 20 210,00
Pispévek SMS §6409 4100 4 056,00 4100,00
CELKEM 8 667 586| 7538 077,81 10 033 800,00
Z toho:

bézné vydaje trida 5 5237 080| 4 459 006,02 5 643 800,00
kapitalové vydaje trida 6 3430506 3079 071,79 4 390 000,00
Saldo: pfijmy - vydaje -3 422 810,00
Financovani: - zGstatkem na vkladovém Gétu 6 221 473,82




